[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.01.2018

№ 14
	О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий.

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской федерации», руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от 20.12.2017г  №87 «О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Владимирской области», Территориальная избирательная комиссия Собинского района постановляет:
1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий  Территориальной избирательной комиссии Собинского района кандидатуры согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее постановление и список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий, в Избирательную комиссию Владимирской области.

	Председатель

избирательной комиссии

	С.И. Костючков

	Секретарь

избирательной комиссии

	А.И.Мякотина

Приложение

к постановлению

ТИК Собинского района

от 27.01.2018  №14
СПИСОК

кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий
ТИК Собинского района
Владимирская область

	№ п/п
	Ф.И,О кандидатуры
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)

	1
	Алексеева Карина Михайловна
	Собрание избирателей по месту работы

	2
	Безносикова Ольга Вячеславовна
	Собрание избирателей по месту работы

	3
	Гаврилова Александра Михайловна
	Региональное отделение политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ во Владимирской области

	4
	Глухарева Светлана Александровна
	Региональное отделение политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ во Владимирской области

	5
	Гуреева Елена Леонидовна
	Собранием избирателей по месту жительства

	6
	Ильина Марина Борисовна
	Собранием избирателей по месту жительства

	7
	Кириллова Елена Александровна
	Собрание избирателей по месту работы

	8
	Кербенева Татьяна Николаевна
	Собинское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	9
	Ковлагина Марина Игоревна
	Региональное отделение политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ во Владимирской области

	10
	Ли Елена Константиновна
	Собранием избирателей по месту жительства

	11
	Макаров Николай Иванович
	Собинское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	12
	Малинкин Вениамин Сергеевич
	Собинское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	13
	Мошкин Антон Владимирович
	Собранием избирателей по месту работы

	14
	Никитина Ирина Алексеевна
	Собрание избирателей по месту работы

	15
	Новикова Елена Ивановна
	Собрание избирателей по месту работы

	16
	Рябова Виктория Сергеевна
	Собинское местное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	17
	Синицын Алексей Николаевич
	Собрание избирателей по месту жительства

	18
	Трофимов Сергей Борисович
	Собрание избирателей по месту работы

	19
	Холопов Евгений Семенович
	Собрание избирателей по месту работы

	20
	Ушанова Любовь Александровна
	Региональное отделение политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ во Владимирской области
	1